

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Registro de Preços Eletrônico - 82/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PE-8020 MM X 2,3 MM DE PAREDE, PARA LIGAÇÃO DE ÁGUA PREDIAL PN 10 (NBR 15561).
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,81
Valor Final:	4,19
Valor Total:	104.750,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	poliierg
Item:	0002
Descrição:	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PE-8032 MM X 3,0 MM DE PAREDE, PARA LIGAÇÃO DE ÁGUA PREDIAL (NBR 15561)
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,66
Valor Final:	8,97
Valor Total:	134.550,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	poliierg
Item:	0003
Descrição:	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PE-80, DE 50MM X 4,6 MM DE PAREDE, (SDR 11 – PN 12,5) PARA REDE DE ÁGUA (NBR 15561)
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,90
Valor Final:	21,99
Valor Total:	329.850,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	poliierg
Item:	0004
Descrição:	CAIXA DE ÁGUA DE FIBRA DE 10.000LTS. COM TAMPA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4.491,33
Valor Final:	4.097,99
Valor Total:	20.489,95
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda
Modelo:	000086
Item:	0009
Descrição:	CANO 1. ¼ GALVANIZADO 3 MM BARRA DE 6 MTS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	358,10
Valor Final:	204,39
Valor Total:	61.317,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Apolo
Item:	0010
Descrição:	CANO 1.1/2 GALVANIZADO 3 MM BARRA DE 6 MTS.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	509,30
Valor Final:	246,49
Valor Total:	73.947,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Apolo
Item:	0011
Descrição:	CABO PP 3 X 16 MM.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	65,83
Valor Final:	59,01
Valor Total:	59.010,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA
Modelo:	SIL
Item:	0012
Descrição:	CABO PP 3 X 25MM.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	96,90
Valor Final:	90,04
Valor Total:	90.040,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA
Modelo:	SIL
Item:	0013
Descrição:	LUVA GALVANIZADA 1.1/2"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	22,40
Valor Final:	15,08
Valor Total:	4.524,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Ka
Item:	0014
Descrição:	LUVA GALVANIZADA 1.1/4"
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	19,27
Valor Final:	12,59
Valor Total:	3.777,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Ka
Item:	0015
Descrição:	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/4"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	120,67
Valor Final:	99,79
Valor Total:	498,95
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	emmeti
Item:	0016
Descrição:	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	144,00
Valor Final:	139,99
Valor Total:	699,95
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	emmeti
Item:	0017
Descrição:	CURVA GALVANIZADA MF LONGA 1.1/4"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	76,28
Valor Final:	32,79
Valor Total:	163,95
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA



Modelo:	Ka
Item:	0018
Descrição:	CURVA Galvanizada MF longa 1.1/2"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	94,13
Valor Final:	40,94
Valor Total:	204,70
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	ipc
Item:	0019
Descrição:	União assento de bronze galvanizada 1.1/4"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	90,36
Valor Final:	48,79
Valor Total:	243,95
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Ka
Item:	0020
Descrição:	UNIÃO ASSENTO DE BRONZE GALVANIZADA 1.1/2"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	105,49
Valor Final:	65,06
Valor Total:	325,30
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Ka
Item:	0021
Descrição:	NIPEL GALVANIZADO DUPLO 1.1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,10
Valor Final:	15,36
Valor Total:	153,60
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Ka
Item:	0022
Descrição:	NIPEL GALVANIZADO DUPLO 1.1/4"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	16,17
Valor Final:	11,16
Valor Total:	111,60
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Ka
Item:	0023
Descrição:	ADAPTADOR PEAD MACHO 50 X 1.1/2"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	51,25
Valor Final:	16,50
Valor Total:	247,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Modelo:	ARANGUL
Item:	0024
Descrição:	ADAPTADOR PEAD MACHO 50 X 1.1/4"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	49,30
Valor Final:	16,50
Valor Total:	247,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA



Modelo:	ARANGUL
Item:	0025
Descrição:	UNIÃO PEAD 20 X 20MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,46
Valor Total:	865,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Polierg
Item:	0026
Descrição:	UNIÃO PEAD 32 X 32MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	27,43
Valor Final:	12,02
Valor Total:	3.005,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Polierg
Item:	0027
Descrição:	UNIÃO PEAD 50 X 50 MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	47,92
Valor Final:	44,97
Valor Total:	11.242,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	racaza
Item:	0028
Descrição:	BOIA ELÉTRICA C/SENSOR CABO 3,5MTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	64,93
Valor Final:	49,87
Valor Total:	249,35
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	coplaza
Item:	0029
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL FLANGE PVC 50 X 1.1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	46,23
Valor Final:	9,74
Valor Total:	97,40
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Souceu
Item:	0030
Descrição:	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 20MTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	12,47
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	plastilit
Item:	0031
Descrição:	JOELHO SOLDÁVEL PVC 50 X 1.1/2"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	15,02
Valor Final:	4,02
Valor Total:	60,30
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA



Modelo:	Plastilit
Item:	0032
Descrição:	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50 X 1.1/2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	9,15
Valor Final:	4,41
Valor Total:	44,10
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Plastilit
Item:	0033
Descrição:	BARRA DE CANO SOLDÁVEL PVC 50MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	107,88
Valor Final:	23,21
Valor Total:	116,05
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Plastilit
Item:	0034
Descrição:	REGISTRO PVC VS 50MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	29,03
Valor Final:	8,86
Valor Total:	44,30
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Plastilit
Item:	0035
Descrição:	LUVA SOLDÁVEL PVC 50MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,27
Valor Final:	3,77
Valor Total:	75,40
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Plastilit
Item:	0036
Descrição:	" T" PEAD 32 MM X 20MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	66,77
Valor Final:	42,07
Valor Total:	4.207,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Polierng
Item:	0037
Descrição:	"T" PEAD 50MM X 20MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	149,60
Valor Final:	89,99
Valor Total:	8.999,00
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL
Modelo:	racaza
Item:	0038
Descrição:	"T" PEAD 50MM X 32MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	110,52
Valor Final:	79,99
Valor Total:	3.999,50
Situação:	Homologado em 30/11/2021 08:08:41 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	INFANTARIA COMERCIAL



JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Autoridade Competente

